



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2015 № 492-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 23.10.2013 № 771-па (в редакции постановлений Администраций Курской области от 24.03.2014 № 162-па, от 24.10.2014 № 676-па, от 25.12.2014 № 860-па, от 05.03.2015 № 110-па).

2. Комитету по управлению имуществом Курской области (В.В. Гнездилов) разместить государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на своем официальном сайте, а также на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в государственную программу Курской области
«Управление государственным имуществом Курской области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта Программы:

в абзаце первом цифры «403015,123» заменить цифрами «404550,423»;

в абзаце третьем цифры «46387,197» заменить цифрами «47922,497»;

в абзаце десятом цифры «152321,030» заменить цифрами «152199,030»;

в абзаце двенадцатом цифры «10800,615» заменить цифрами «10678,615»;

в абзаце восемнадцатом цифры «250694,093» заменить цифрами «252351,393»;

в абзаце двадцатом цифры «35586,582» заменить цифрами «37243,882».

2. В абзаце третьем раздела 10 Программы цифры «403015,123» заменить цифрами «404550,423», цифры «46387,197» заменить цифрами «47922,497».

3. В разделе 13:

а) в подпрограмме 1 «Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «152321,030» заменить цифрами «152199,030»;

в абзаце третьем цифры «10800,615» заменить цифрами «10678,615»;

в абзаце втором раздела 8 цифры «152321,030» заменить цифрами «152199,030», цифры «10800,615» заменить цифрами «10678,615»;

б) в подпрограмме 2 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 2:

в абзаце первом цифры «250694,093» заменить цифрами «252351,393»;

в абзаце третьем цифры «35586,582» заменить цифрами «37243,882»;

в абзаце втором раздела 8 цифры «250694,093» заменить цифрами «252351,393», цифры «35586,528» заменить цифрами «37243,882».

4. Приложение № 5 к указанной Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение №5
к государственной программе Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»
(в редакции постановления Администрации Курской области от «6 » августа 2015 г. № 492 -па)

**Ресурсное обеспечение
реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области» за счет средств областного бюджета (тыс. рублей)**

Статус	Наименование государственной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	Код бюджетной классификации				Расходы (тыс. рублей), годы						
			ГРБС	Рз Пр	ЦСР	ВР	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.
Государственная программа Курской области	«Управление государственным имуществом Курской области»	комитет по управлению имуществом Курской области	x	x	x	x	73812,292	47922,497	45480,282	45413,352	63974,000	63974,000	63974,000
Подпрограмма I	«Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области»	комитет по управлению имуществом Курской области	x	x	x	x	31718,615	10678,615	9893,700	9893,700	30004,800	30004,800	30004,800

Основное мероприятие 1.1	Проведение государственной политики в области имущественных и земельных отношений на территории Курской области	Всего	х	х	х	х	28589,155	9768,500	9143,000	9165,000	27395,000	27395,000	27395,000
		комитет по управлению имуществом Курской области	812	0113	2511238	200	18233,155	9268,500	8643,000	8665,000	25395,000	25395,000	25395,000
			812	0113	2511238	400	10356,000	500,000	500,000	500,000	2000,000	2000,000	2000,000
Основное мероприятие 1.2	Создание правовых, административных и материально-технических условий для эффективного управления и распоряжения государственным имуществом, земельными ресурсами	комитет по управлению имуществом Курской области	812	0113	2511239	200	3129,460	910,115	750,700	728,700	2609,800	2609,800	2609,800
Подпрограмма 2	«Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»	комитет по управлению имуществом Курской области	х	х	х	х	42093,677	37243,882	35586,582	35519,652	33969,200	33969,200	33969,200
Основное мероприятие 2.1	Обеспечение деятельности и выполнение функций комитета по управлению имуществом Курской области по осуществлению государственной политики в области земельно-имущественных отношений на территории Курской области	Всего	х	х	х	х	41252,855	36632,907	34975,607	34975,607	33160,500	33160,500	33160,500
		комитет по управлению имуществом Курской области	812	0113	2521002	100	36447,080	33499,987	33499,987	33499,987	29932,000	29932,000	29932,000
			812	0113	2521002	200	4209,450	2923,920	1388,620	1388,620	3141,500	3141,500	3141,500
			812	0113	2521002	800	596,325	209,000	87,000	87,000	87,000	87,000	87,000

Основное мероприятие 2.2	Финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями	комитет по управлению имуществом Курской области	812	0113	2521001	600	840,822	610,975	610,975	544,045	808,700	808,700	808,700
-----------------------------	--	---	-----	------	---------	-----	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

».

